A Presidenta da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos membros do Conselho

Tutelar para o quadriênio 2020/2023, Maria Lindyjane da Silva, em consonância com a Resolução

001/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e Edital nº

001/2019, torna público o GABARITO OFICIAL das provas objetivas.

GABARITO

Bernardino Batista/PB, 08 de julho de 2019

MARIA LINDYJANE DA SILVA

Presidenta do Processo de Escolha

 A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 A B C D E

11.

12.

13. ANULADA X

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20